

Till .....kommun

**Fakturering av hemtjänst/hemsjukvård för person bosatt i Linköpings kommun**

Namn

Personnummer

har beviljats hemtjänst under sin vistelse i er kommun.

**Faktura på utförda insatser skickas till:**

Linköpings kommun

Scanningscentralen 121 A

581 81 Linköping

Ange på fakturan att den avser tillfällig vistelse, antal timmar och kategori samt, i bilaga, efternamn och födelseår på brukaren. **OBS mycket viktigt!****Ersättningsnivåer 2024 för hemtjänst inklusive hemsjukvårdsinsatser som utförs av icke legitimerad personal**

Hemtjänst med larmansvar 07-22 tätort 580 kr per timme

Hemtjänst med larmansvar 07-22 landsbygd 697 kr per timme

Hemtjänst med larmansvar 22-07 tätort 1451 kr per timme

Hemtjänst med larmansvar 22-07 landsbygd 1758 kr per timme

Leverans av lunchlåda 59 kr per leverans

Dubbelbemanning Samma som hemtjänstersättningen

Trygghetslarm Vid svarande på larm ersätts tiden hos brukaren.

Om personen har larm beviljat, ersätter Linköpings kommun med ett belopp om 446 kronor per månad för installation, provlarmning, kontroll av larmlogg och dylikt samt nedmontering av larmet.

Linköpings kommun ersätter för den faktiskt utförda tiden hos brukaren. Ersättning för restid, bomtid/avbokade besök ingår i ersättningen.

Lunch ska brukaren betala direkt till vistelsekommunen.

## **Hemsjukvård utförd av legitimerad personal**

Är personen berättigad hemsjukvård ersätter Linköpings kommun enligt nedanstående för hemsjukvård utförd av legitimerad personal, såvida inte annat avtal finns upprättat, exempelvis Samverkansavtal för Sydöstra sjukvårdsregionen:

- under dagtid\* för Tätort: 798 SEK per timme
- under dagtid\* för Landsbygd: 932 SEK per timme
  
- under jourtid\*\* för Tätort: 1 785 SEK per timme
- under jourtid\*\* för Landsbygd: 2 159 SEK per timme

\*Med dagtid avses vardagar kl. 07.00 – 17.00.

\*\*Med jourtid avses övrig tid.

Linköpings kommun ersätter endast för den faktiskt utförda tiden hos patienten. Ersättning för restid, bomtid/avbokade besök mm har räknats in i ersättningen.

## **Hjälpmedel**

Vid behov av personligt förskrivna hjälpmedel under vistelse utanför folkbokföringskommunen får brukare medtaga dessa hemifrån. Exempel på detta är mobila hjälpmedel såsom rullstol, rollator och mobil hygienstol. Detta gäller även personligt förskrivna förbrukningsartiklar, exempelvis inkontinensmaterial och sjukvårdsmateriel samt medicintekniska produkter.

När det gäller behov av andra hjälpmedel för vistelse i fritidshus eller vid tillfällig vistelse på annan ort än där personen är folkbokförd ligger det utanför sjukvårdshuvudmannens ansvar och berättigar inte till lån av hjälpmedel. I dessa situationer är det den enskilde personens ansvar att själv ombesörja och eventuellt hyra dessa hjälpmedel på plats.

Avdelning Myndighet och Kvalitet, Vård- och omsorgsförvaltningen

Linköpings Kommun, org.nr 212000-0449